
UCHWAŁA NR VI/1/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Staszowskiego w charakterze partnera 
do uczestnictwa w projekcie pn.: „Bo jednak z rodziną” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn., 
Dz. U. 2018 r.,  poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 -2020 (tekst jedn., Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Staszowskiego/Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Staszowie do uczestnictwa w charakterze Partnera w projekcie pn. „Bo jednak z rodziną” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 
2020, Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu 
do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych. Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości 
usług społecznych – nabór projektów w formule projektów terytorialnych (projekty pozakonkursowe) 
Priorytet inwestycyjny 9IV Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej 
jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. Projekt 
będzie realizowany przez  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie jako Lidera Projektu 
w partnerstwie z: Gminą Połaniec - partnerem nr 1 oraz Stowarzyszeniem Amazonek Ziemi 
Staszowskiej - partnerem nr 2.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Staszowski umowy partnerskiej z Gminą Połaniec 
na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Bo jednak z rodziną” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych. Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych – nabór 
projektów w formule projektów terytorialnych (projekty pozakonkursowe) Priorytet inwestycyjny 
9IV Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

3. Szczegółowe warunki realizacji projektu zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej 
pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Połaniec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: DC21770D-1BE5-47B8-AEF6-49CE1E916AE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Staszowski / Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie w dniu 6.07.2018 r.
złożył deklarację przystąpienia do udziału w naborze projektów pozakonkursowych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020
Poddziałanie 9.2.1 rozwoju wysokiej jakości usług społecznych.

W związku z ogłoszeniem w dniu 13.11.2018 r. przez Departament Wdrażania Europejskiego
Funduszu Społecznego naboru w trybie pozakonkursowym nr wezwania RPOSW.09.02.01-IŻ.00-
26-2228/18 na realizację projektu pozakonkursowego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Włączenie
społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług
społecznych i zdrowotnych. Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych –
nabór projektów w formule projektów terytorialnych (projekty pozakonkursowe) Priorytet
inwestycyjny 9IV Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości
usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, warunkiem
przystąpienia do udziału w naborze wniosków jest przystąpienie w partnerstwie co najmniej
2 podmiotów: gminy/ośrodka pomocy społecznej i podmiotu ekonomii społecznej.

Powiat Staszowski/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie, w otwartym naborze
partnera spoza sektora finansów publicznych wybrał Stowarzyszenie Amazonek Ziemi
Staszowskiej w celu wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu
pozakonkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi
Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu
do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej
jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014-2020.

Gmina Połaniec/Ośrodek Pomocy Społecznej w Połańcu zadeklarowała gotowość do udziału
w naborze projektów pozakonkursowych (pismem z dn. 15.06.2018 r.) jako drugi partner w celu
wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu pozakonkursowego
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej
9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości
usług społecznych i zdrowotnych. Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych
– nabór projektów w formule projektów terytorialnych (projekty pozakonkursowe) Priorytet
inwestycyjny 9IV Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości
usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w celu
wykonywania zadań powiat może tworzyć jednostki organizacyjne i zawierać umowy z innymi
podmiotami. W związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020
w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję zarządzającą
krajowym programem operacyjnym albo instytucję zarządzającą regionalnym programem
operacyjnym, może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby
ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej
„projektem partnerskim”, na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie.

W związku z powyższym niezbędne jest wyrażenie zgody na przystąpienie
Powiatu/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie w charakterze partnera
do uczestnictwa w projekcie pn.: „Bo jednak z rodziną” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz wyrażenie zgody
na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Połaniec.

Id: DC21770D-1BE5-47B8-AEF6-49CE1E916AE4. Podpisany Strona 1




